
	  
SKOVSHOVED	  SEJLKLUB	  SEJLCENTER	  

INVITERER	  DIG	  TIL	  
	  

Styrbord/bagbord	  sejlads	  og	  grill.	  
	  

Traditionen	  tro,	  og	  i	  anledning	  af	  dronningens	  75	  års	  dag	  og	  udvidelsen	  af	  vores	  havn,	  afholdes	  der	  igen	  
den	  succesrige	  introduktionsdag	  for	  Sejlcentrets	  nye	  og	  gamle	  elever	  med	  timer	  til	  vands	  og	  efterfølgende	  
styrbord/bagbord-‐drinks/grill	  til	  lands.	  Det	  foregår	  
	  

lørdag	  den	  9.	  maj	  kl.	  12.00	  
	  
Vi	  mødes	  ved	  Sejlerhuset	  præcis	  kl.	  12.00	  (der	  er	  ikke	  frokost	  med	  i	  arrangementet)	  hvor	  du	  vil	  blive	  tildelt	  
en	  båd	  og	  spændende	  opgaver,	  som	  skal	  løses	  i	  fællesskab	  på	  land	  og	  til	  vands.	  Kl.	  17.00	  præcis	  mødes	  vi	  
igen	  i	  Sejlerhuset	  til	  en	  moleøl,	  hvorefter	  aftenens	  madopgaver	  starter	  op.	  Grillen	  tændes,	  drinks	  
forberedes	  og	  det	  samme	  med	  en	  3	  retters	  menu.	  Alt	  holdt	  i	  de	  festlige	  styrbord/bagbords	  farver.	  Vi	  
forventer	  at	  spise	  ca.	  kl.	  19.00.	  Hele	  dette	  arrangement	  med	  al	  drikkelse	  ad	  libitum	  (så	  længe	  lager	  haves)	  
til	  den	  nette	  sum	  af	  
	  

kr.	  220,00	  
	  

Hvis	  du,	  mod	  forventning,	  kun	  kan	  deltage	  til	  timerne	  på	  vandet,	  og	  ikke	  deltager	  ved	  middagen,	  er	  
arrangementet	  selvfølgelig	  GRATIS.	  Du	  bedes	  give	  besked	  til	  Claus	  Berthelsen	  via	  nedenstående	  link	  
	  

senest	  tirsdag	  den	  5.	  maj	  
	  
af	  hensyn	  til	  planlægningen,	  og	  om	  du	  deltager	  i	  det	  eller	  det	  andet	  eller	  begge	  dele.	  
	  

	  

Med	  venlig	  hilsen	  
Skovshoved	  Sejlklub	  Sejlcenter	  

	  
PS.	  Da	  vi	  ikke	  pt	  har	  overblik	  hvor	  mange	  både	  vi	  har	  i	  vandet	  vil	  de	  første	  20	  der	  tilmelder	  sig	  
eftermiddagsarrangementet	  komme	  ud	  og	  sejle.	  Der	  er	  ikke	  begrænsninger	  til	  middagsarrangementet.	  
	  
PS.	  Eftertilmeldinger	  til	  middagen	  koster	  kr.	  250,-‐	  og	  betales	  kontant	  og	  med	  lige	  penge	  til	  Claus	  B.	  på	  
dagen.	  
	  


